Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по чеченской литературе в 2024-2025 учебном году


Наименование ОУ:МБОУ «Старогладовская СОШ»
Количество участников:3
Дата проведения:29.10.2024
Класс:7
Максимальный балл: 50
	№
	Ф.И.О. участника
	Шифр участника
	Количество баллов за каждое задание
	Всего баллов
	Статус
(победитель, призер, участник)

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	
	
	50
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	Бангачива Жайна Эдиковна 
	11-Э-1
	0
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	5
	Участник 

	2. 
	Магомедова Айша Мурадовна
	11-Э-2
	3
	3
	2
	3
	1
	0
	0
	
	
	
	
	
	12
	Участник 

	3. 
	Дукуева Фариза Лоьмиевна
	11-Э-3
	3
	3
	2
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	
	12
	Участник


Председатель жюри      ___________/ _____Бангачиев Э.О_____
Подпись                                                       Ф.И.О.

Члены жюри                  ___________/ _Аюбова Х.Х.
Подпись                                                       Ф.И.О.
                                         ___________/ _Мужуева Э.А.
Подпись                                                       Ф.И.О.

